
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA
Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DELIBERAZIONE
DEL DIRETTORE GENERALE

O G G E T T O

DELIBERA N. 1063 DEL 13/06/2025 - RITORNO DELIBERATIVO PER MERO ERRORE 
MATERIALE.

Proponente: UOC GESTIONE RISORSE UMANE
Anno Proposta: 2025
Numero Proposta: 1202/25



Il Direttore Amministrativo, nelle funzioni di Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane, propone:

Richiamata la deliberazione n. 1063 del 13/06/2025 avente per oggetto “Assunzione a tempo 
indeterminato di un Coadiutore Amministrativo Senior – Area degli Operatori – Ruolo Amministrativo”. 

Precisato che, nel dispositivo della deliberazione di cui sopra è stato indicato quanto segue:
“si ritiene pertanto, con il presente provvedimento, di utilizzare la graduatoria di concorso pubblico in 
qualità di Coadiutore Amministrativo Senior – Area degli Operatori – Ruolo Amministrativo, approvata 
da Azienda Zero con deliberazione n. 218 del 14/04/2025, per l’assunzione a tempo indeterminato di 1 
unità, a partire dalla posizione n. 10)”.

Dato atto che, per mero errore materiale, nel deliberato della suindicata deliberazione n. 1063/2025 è 
stato indicato quanto segue:
“di procedere, per i motivi in premessa indicati, all’utilizzo della graduatoria di concorso pubblico in 
qualità di Coadiutore Amministrativo Senior – Area degli Operatori – Ruolo Amministrativo, approvata 
da Azienda Zero con deliberazione n. 218 del 14/04/2025, per l’assunzione a tempo indeterminato di 2 
unità, a partire dalla posizione n. 10)”.

Ritenuto, pertanto, con il presente provvedimento di rettificare il deliberato della sopra citata 
deliberazione n. 1063/2025 come segue:
“di procedere, per i motivi in premessa indicati, all’utilizzo della graduatoria di concorso pubblico in 
qualità di Coadiutore Amministrativo Senior – Area degli Operatori – Ruolo Amministrativo, approvata 
da Azienda Zero con deliberazione n. 218 del 14/04/2025, per l’assunzione a tempo indeterminato di 1 
unità, a partire dalla posizione n. 10)”.

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua 
compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

I Direttori Amministrativo, Sanitario e dei Servizi Socio Sanitari hanno espresso il parere favorevole per 
quanto di rispettiva competenza.

Sulla base di quanto sopra

IL DIRETTORE GENERALE

DELIBERA

1. di rettificare, per i motivi in premessa indicati, il deliberato della deliberazione n. 1063/2025 nei 
termini seguenti: “di procedere, per i motivi in premessa indicati, all’utilizzo della graduatoria di 
concorso pubblico in qualità di Coadiutore Amministrativo Senior – Area degli Operatori – Ruolo 
Amministrativo, approvata da Azienda Zero con deliberazione n. 218 del 14/04/2025, per 
l’assunzione a tempo indeterminato di 1 unità, a partire dalla posizione n. 10)”;

2. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’albo on-line dell’Azienda.

*****



Parere favorevole, per quanto di competenza:

Il Direttore Amministrativo
(dr. Leopoldo Ciato)

Il Direttore Sanitario
(dr. Alberto Rigo)

Il Direttore dei Servizi Socio-Sanitari
(dr. Achille Di Falco)

IL DIRETTORE GENERALE
(Patrizia Simionato)

Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE
UOC AFFARI GENERALI E LEGALI


		2025-06-26T17:13:56+0200
	Vicenza
	PATRIZIA SIMIONATO




